



NL Food Specials
Handelsweg 44
3881 LS PUTTEN
Tel 0341-356700
Fax 0341-356903
info@foodspecials.nl
www.foodspecials.nl

PRODUCTSPECIFICATIE

PRODUCT: Ijsmono yogh framb lady (16)

SPECIFICERINGSDATUM: **25-06-2019**

INGREDIENTEN - DECLARATIE

Ingredienten:

water, suiker, slagroom(MELK), MELK, EI, TARWEbloem, Elgeel, glucosestroop, weipoeder(MELK), TARWEzetmeel, gelatine, melkpoeder (magere), zout, E450, E500, frambozen, invertsuikerstroop, dextrose, SOJAmeel, boter (concentraat), emulgatoren, EI-Elwit, conserveermiddelen, suikerstroop, MELKvet, kippenEI-Elwitpoeder, erwtenmeel, aardappelzetmeel, MELKeiwit, cacaoboter, Saccharose, geleermiddel(E440, E450), emulgator(E472b, E477, E410, E412, E471), natuurlijk aroma(natuurlijk aroma, vanille), zuurteregelaar(E332, E331, E509), voedingszuur(E330), verdikkingsmiddel(E415, E407, E401, E466, E410, E412), rijsmiddel(E500, E450), kleurstof(E160a, E171, E120), conserveermiddel(E202, E282), aroma(aroma), stabilisator(E420, E401), Plantaardige Olie(plantaardige olie, koolzaad)

AANWEZIGE ALLERGENEN

Allergene stoffen:

Melk, Gluten, Ei, Soja, Tarwe

GEBRUIKSVOORSCHRIFTEN

BEWAARTEMPERERATUUR : **-18 °C**

UITERSTE HOUDBAARHEIDSDATUM : **300 DAGEN (VANAF PRODUCTIEDATUM)**

VOEDINGSWAARDE (PER 100 GR)

| | | |
|--------------------------|-----------|-------------|
| Energie | 654,81 KJ | 156,40 kcal |
| Eiwit | 1,78 g | |
| - Plantaardig / dierlijk | - g | 0,01 g |
| Koolhydraten | 31,92 g | |
| - Suikers | 27,33 g | |
| - Polyolen / zetmeel | - g | 1,08 g |
| Vetten | 3,08 g | |
| - Verzadigd | 1,70 g | |
| - Enkel / meerv. onv. | 0,24 g | 0,07 g |
| - Plantaardig / dierlijk | - g | - g |
| Voedingsvezels | 1,08 g | |
| Mineralen | 0,03 g | |
| - Natrium | 0,02 g | |
| - Zout | 0,04 g | |
| Vocht | 5,92 g | |
| Alcohol | - g | |